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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: e Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail; info(@hidas.gov.al

N_r. Indeksi

né ILDKP

dnevii TSI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotgsohet nga s deklarues (zyrtarl) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
(¢ bashkéshort EI% kcjetuesit/es dhe € fémijéve madhoré, né bazeé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003

“Per deklarimin omroffm e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publzke imet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,

daté 9.2.20006, Ligji daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
datl 24.4.2014 dhe Ligiin nr@daté 6.4.2017.

| | TORIZIM
PER KONTROLLIN E [ RATES SE INTERESAVE PRIVATE

HEmi ] | ; | Atésia Mbiemri
[ mu-
3 Funksmm :
PROKUROR
! | Institucioni dhe adresa
! PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE GJIRG

z | Data ¢ emérimit né funksionin gé kryen Data = dorézit it t€ deklaratés
i

01.06.2015 ~_

Né bazé 1& nemit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kowtrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1@ (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢ Dekiarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nea Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshem 1 ILDKPKI-sg, qé té venfikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
fnanciare. € ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruvar asgjé
(¢ nulk éshté e vértetd.

Nénshkrimi i subjektit dekla:ues

Wﬂ\_
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NDRYSHIMET E PASURIVE
' DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pakésim i
fund té vint

T 'mé\f\éashté sistemit financiar me 200 000 lek dhe gjendja né | 250 000 ( dyqind e pesédhjeté mijé)
vqind ¢ pesédhjeté mijé ) lek lek

/

" Objektiy deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d t ligqit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit€ e luajishme, €€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 060 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht@ sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

: g( _i“’ F Néns ! sub it SR .\

e

Nése ky formal éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né kopje (€ tij.
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Né llogaring euro

16 030 ¢ gjashtémbédhjeté mijé e tridhjeté ) lek

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté erritorit t& Shqipérisé, é ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjetlin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém den né 31
[Dhietor té vitit & deklarimt.

g a:dhun ngd paga e Ar]an Mu\,aj si PR okurOMnE P,
Pare Giirokastir Y78 758 ( néntéqind ¢ shtatédhjeté
lek 3

Cijendja né daten 31.12.2018 ishie 16 360 lek

¢ e shtatégind ¢ pesédhjeté ¢ tetg)

oring p:ane Gjykatts se Shkalles s¢

78 758 ( nentc,qmd ¢ shtatédhjcte ¢
tetémijé ¢ shtatéqind e pesédhjeté e 1e1€)

"} ¢ ardhurat ¢ bashkéshortes s& deklaruesit Gentiana Mugaj nga paga si
Shkallés Paré Administrative b 191 040 ( njé milion e
dhjeté e nj€ mijé ¢ dyzet ) lek

Ciendia né dawn 31.12.2018 ishte 10 791 lek

0 ( Mbajtési i llogarisé Arian Mucaj ) shtuar
llogaria me 859 Euro nga pjesé marrja né trajnime nga Késhilli | Evropés. Gjendja né fund t&
vitit 1835 Euro

1 191 040 ( njé milion ¢ njéqind e némé
dhjeté e njé mijé e dyzet )

(retéqind e pesédhjeté e néntg) Euro

/4

nga pagesa si ckspert né Shkollén e
Magjistraturés liran¢

16 030 ( gjashtémbédhjeté mij¢ e tridhjeté
) ek

=
Prej datés 31 korrik 2018 pérfituar pension 1€ parakohshém si ish punonjés policie né shumén

mujore 13 378 { rembédhjeté mijé e treqind ¢ shtatédhjet® ¢ teté) lek né muaj pa t&rhequr nga
posta, giendje mé posté
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Ndse ky forimat Eshté | pamjaftueshén. vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té 11,

DETYRIMLET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet Nnanciare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.) gé
chzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
r méparshém deri né 3t Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjekiin gjaté vitit t&
deklanmit.
¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
lagqen nr. 7. p&r 12 rua{tur konfidencialitetin e tyre.

N \

{

{ 1 SR 1 O DTN - e

(B W P : 4 1118 & id e | 48 Ls - < L i i 1 Sk LW

*| Kredi pér banesé né bankén né Tiran¢ mé datén SWO1.2( Shlyer pér vitin 2018 shuma | Ngelur pa shiyer edhe 2 452
| : afat shlyerje 240 muaj shuma 3 500 000 lek . Interesi bazg *Bono | 276 240 ( dy milien e | 314 ( dy milion < katérgind
" htatégind ¢ gjashtémij¢ e | e pesédhjeté e dy mijé ¢
i dyzet ) lek treqind e katérmbédhjeté )
lek

| | thesari” plus 1.3 %. ’
Késti i paré ka filluar (€ shiyhet né datén 05 mars 2010,
| Vazhdon pugesa e kredisé s¢ marvé né

' ' /4

Nise ky forinat éshté i panyafiueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né kopje té (ij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Colluku, Tel: 0800 9999, Website: .www.hidaa.gov.al. E-mail: infohidaa. gov.al

glr ind_éks?i:
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel dhe nénshkrubhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
I_)ashkéjemesi/\jﬁ\ 111t madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daf'é\\ W2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
cgjedhurve dhe E\éf‘ disa ngpunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM

PER KONTROLLI KLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé @ nenit 9/1; t& Ligyit nr.9049, Q.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 16 (€ zgjedhurve dhe té diS@ népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizg)
| Inspektoratin ¢ Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pas@ onfliktit 1€ Interestt dhe personat e
| autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektor i Pérgjithshé IﬁPKI-sé, gé té€ venfikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris ¢, interesat private dhe detyrimet
financiare. & ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

&
Shtetasi/ja GENTIANA ALI MUCAJ , bashkéshorti/ja Q
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku rindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

0O

ile Subjektit ARTAN SKENDER MUCAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:
| Disponoj pasurl vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

| Deklaroj se t¢ dhénat e pusyyruara pref meje né kété
| dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshié e virtelé,

FerioditVieror™ 8



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT
——— ,_ =

QQ/

“Objekti i deklarimit (Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité ¢ luajishne, t€ regjistrucshine né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vler€ t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e hlkuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

!
i s T T e

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje (é tij.

| GENTIANA MUCAJ ' _@
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
1o htimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitt @& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimel {inanciare ndaj personave juridiké dhe
qé ekzistojné brenda dhe jashié territorit t&¢ Shqipé&risé
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur

fagen nr.11 pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

edi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
a ende pa u shlyer nga deklarimi i
t ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

ime financiare, té pasqyrohen né

IFTET FTRTR g VU EE I 3 51w
Nése ky format éshié i pamjaftueshén.
vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 1€ tij.

i -._ E_‘.‘;;‘,_

biemnri, M

" GENTIANA MUCAJ /(7

T
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Informacion né ndihmén fuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare (¢ zyrtaréve dhe
personave 1& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 18 Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1€ 1€
zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké”, | ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1é interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike” 1 ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zyrtari ng funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i 1] fundit).

Deklarimi R@E‘f!!' pasuring e subjektit dhe ¢ familjes sé tij (bashkéshoitit/es, bashkéjetuesi/es dhe fEmijéve né

mosh¢ madll iimet € krijimit dhe detyrimet financiare € subjektit.

= Kur pasuria e pestraréve té familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratgs shtetérore
ose gjyqésore,‘deklarimigparaqitel vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklarati’rsonit @€ ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i dellarimit Plotsaliet vetem né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit (& formularit té
platésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtari nuk legjitimohe g ruajé deklaratén e interesave private 1€ personave t& lidhur,
* Deklarata duhet € plotésohet dhe doréZ deri mé 31 Mars t€ ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personidt lidur me zyrtarin (subjektin deklarues)
» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave privale ¢ personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fEmijét né zﬁsh”@dlf)re) qé& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té

nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4,2003, pér p € disponojné vegmas.
= Subjekii/Personi i lidhur ine zyrtarin, (bashkéshorti/ja, b g[BMesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarum t€ interesave private né [nspektoratin platéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.
* N& g¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i de ru;é lotésojé faqgen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né ij. Formulari 1 ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi 1 hdhur ka pasuri té€ regjistruar vegmas.

&

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve & pércakruara né ligj, pérbén kundérvajtje administra@%ﬂohet me gjobé sipas
nenit 40 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

» Pér mosdeklarim para fillimit t€ detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage t¢ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, & mbart detyrimin pér deklarim, dénchet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij€) leké deri ng& 500 000 (peséqind mijé) leké.

* Refuziri pér deklarim nga zynari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pé&rputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal

= Refuznmi pér deklarim nga perseni i hdhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257 /a té Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacjonit né tuqt.

Kujdes: Té gjitha foget e formularit ¢ deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do 1é kthehet
dhe dv 1é konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Périnformacione té métejshme, kontaktoni né Inpekforatin e Larté & Dektartmit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfhiktit t¢ Interesave me Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése n€ numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info{@hidaa.gov.al.

= Té&dhénat ¢ deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.

Periodik:Vietor” i2






